
  

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení 
 
 

„Protipovodňová opatření města Varnsdorf“ 

 (OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

                                                                 

 

Název zakázky: 

„Protipovodňová opatření města Varnsdorf“ 

Informace o zadavateli: 

název    : Město Varnsdorf 

sídlo    : Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

IČ    : 00261718 

DIČ    : CZ00261718 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je řešení varovného systému obyvatel pro město Varnsdorf zajišťující 

ozvučení města včetně povodňové oblasti prostřednictvím venkovních akustických jednotek a 

kontinuální měření s detekci zvýšení vodní hladiny pro včasné varování obyvatel a zlepšení vzájemné 

komunikace města ve správním obvodu ORP Varnsdorf ve smyslu předávání urgentních sdělení v 

případech nouze. Tento cíl bude naplněn zřízením řídícího a ovládacího pracoviště komunikující po 

bezdrátovém místním informačním systému (BMIS) ve kterém budou komunikovat: 

 

 

Všechny použité komponenty varovného systémy budou obousměrné, které zajistí on-line zpětnou 

informaci o stavu a funkci zařízení. 

 

Povinnou součástí dodávky, která je předmětem této veřejné zakázky bude realizační dokumentace a  

projekt skutečného provedení. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 9.204.000,- Kč bez DPH. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 8.990.800,- Kč bez DPH. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Uchazeč: 
EMPEMONT s.r.o. 

Sídlo: 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 



  

 

                                                                 

IČ: 
27772179 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

Na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria bylo hodnotící komisí stanoveno následující pořadí 

uchazečů o veřejnou zakázku: 

Pořadí: Název uchazeče (dodavatele): Cena v Kč bez DPH 

1. 

EMPEMONT s.r.o. 

8.990.800,- 

2. 
MASTER IT Technologies, a.s. 

9.200.470,- 

 

Nabídka uchazeče EMPEMONT s.r.o., Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 

27772179 je nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto členové hodnotící 

komise doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl výhodnější nabídku 

než druhý uchazeč a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.  

 

Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Dodávka technologie, zpracování technické dokumentace, projektové vedení a návrh technického 

řešení, technický management.  

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: 
EMPEMONT s.r.o. 

Sídlo: 
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ: 
27772179 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 8.990.800,- Kč 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 



  

 

                                                                 

Uchazeč: 
MASTER IT Technologies, a.s. 

Sídlo: 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

IČ: 
27851931 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 9.200.470,-Kč 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.  

 

 

 

Ve městě Varnsdorf dne 3. 1. 2017 
 
 
 
 
 
 
             ________________________                                                                 

zástupce zadavatele -  Mgr. Milan Konečný     


		2017-01-03T15:40:05+0100




